
Zastupitelstvo města Kutné Hory přijalo na svém zasedání dne 10. 

prosince 2019 
 

Usnesení č. 199/19 k závěrečným úpravám rozpočtu 

Zastupitelstvo města p o v ě ř u j e 

jednotlivé příkazce operace (správce rozpočtových prostředků) a vedoucí ekonomického odboru 

konečnou úpravou rozpočtu roku 2019 tak, aby nedošlo při uzavření rozpočtu k porušení rozpočtové 

kázně, případně nutným narovnáním finančních vztahů vůči jiným subjektům, SR, obcím, krajům a 

regionálním radám a převodu zůstatků rozpočtových rezerv do změny stavu na bankovních účtech. 

 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 31.12.19 

 

 

 

 M  ě  s  t  o     K  u  t  n  á      H  o  r  a 

     

 

REKAPITULACE ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ NAPOŘIZOVANÉHO 
DO PROGRAMU FENIX POD č. 31 

 

 

 

Rozpočtová opatření  na základně UZ 199/19 

 
    

 

s c h v á l e n á   změna  rozpočtu  s celkovou úpravou 

 

0,00 Kč - příjmy 
  

 

0,00 Kč - financování 
  

 

0,00 Kč - běžné výdaje 
  

 

0,00 
Kč - investiční 
výdaje   

 
    

  
Příjmy: 

   

 

údaje v tis. Kč Před změnou Změna Po změně 

 

Daňové příjmy 385 658 145,86 0,00 385 658 145,86 

 

Nedaňové příjmy 77 260 506,83 0,00 77 260 506,83 

 

Kapitálové příjmy 3 050 005,00 0,00 3 050 005,00 

 

Dotace  137 371 949,20 0,00 137 371 949,20 

 

Příjmy celkem 603 340 606,89 0,00 603 340 606,89 

 

8113 0,00   0,00 

 

8114 0,00   0,00 

 

8115+8125 -13 469 381,31   -13 469 381,31 

 

8123 92 016 984,00 

 

92 016 984,00 

 

8124 -24 013 000,00   -24 013 000,00 

 

Celkem financování 54 534 602,69 0,00 54 534 602,69 



 

Zdroje celkem 657 875 209,58 0,00 657 875 209,58 

 

Výdaje: 
   

 

údaje v tis. Kč Před změnou Změna Po změně 

 

Neinvestiční výdaje 440 992 317,58 0,00 440 992 317,58 

z 
toho: Revitalizace SD - SP            0 354 354 

 
Revitalizace SD - SP            9 318,60 -354 8 964,60 

 
Vl.dvůr - revitalizace mzdy     0 383 184,00 383 184,00 

 
Vl.dvůr - revitalizace mzdy     468 336,00 -383 184,00 85 152,00 

 
Vl.dvůr - revitalizace SP       0 96 636,00 96 636,00 

 
Vl.dvůr - revitalizace SP       117 840,00 -96 636,00 21 204,00 

 
Vl.dvůr - revitalizace ZV       0 34 484,40 34 484,40 

 
Vl.dvůr - revitalizace ZV       42 147,60 -34 484,40 7 663,20 

 
Vl.dvůr - revitalizace          172 642,00 18 001,05 190 643,05 

 
Vl.dvůr - revitalizace          0 -18 001,05 -18 001,05 

 

Kapitálové výdaje 216 882 892,00 0,00 216 882 892,00 

z 
toho: Územní plán                     754 755,00 495 755 250,00 

 
Územní plán                     37 245,00 -495 36 750,00 

 
Vl.dvůr - revitalizace          3 912 926,54 -10 890,00 3 902 036,54 

 
Vl.dvůr - revitalizace          1 956 463,26 -5 445,00 1 951 018,26 

 
Vl.dvůr - revitalizace          33 259 875,46 -92 565,00 33 167 310,46 

 
Vl.dvůr - revitalizace          307 844,93 18 550,44 326 395,37 

 
Vl.dvůr - revitalizace          26 242,48 -2 207,04 24 035,44 

 
Vl.dvůr - revitalizace          220 644,64 -16 343,40 204 301,24 

 
Vlašský dvůr - revitalizace     12 778 318,04 108 900,00 12 887 218,04 

 

Výdaje celkem 655 164 886,25 0,00 657 875 209,58 

 


